
Armáda spásy v České republice, z. s. 
Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

  Kodaňská 1441/46 

101 00 Praha 10 

Přijme nového kolegu na pracovní pozici: 

 

SOCIÁLNÍHO PRACOVNÍKA*CI nebo PRACOVNÍKA*CI V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 
zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a máme přes 1000 zaměstnanců. 

Jsme terénní tým, který poskytuje podporu při zabydlování a udržení si bydlení dle principů 
HOUSING FIRST lidem, kteří mají zkušenost s bezdomovectvím. Pracujeme na Praze 3, 4, 5, 10, 
11, 12, 13, 16, 22. 

Hledáme někoho, kdo:  

• je, stejně jako my, přesvědčená*ý, že bydlet není žádný luxus, ale základní lidská 
potřeba, 

• je zapálená*ý pro věc,  

• umí s lidmi využívajícími sociální služby jednat partnersky, 
• zajímají jí*ho nové přístupy v sociální práci, 
• chce se podílet na spoluvytváření multidisciplinárního týmu a jeho metodik, 
• zajímají jí*ho nové přístupy v sociální práci a chce se nadále vzdělávat, 
• jste bezúhonný dle zákona o soc. službách 108/2006 Sb. §79, odst. 2, 
• máte vzdělání sociální pracovnice/pracovníka dle zák. o soc. službách č. 108/2006 Sb. 

Rádi nabídneme:  

• různorodou kreativní práci v terénu, 
• možnost občasné práce z domova, 
• pružnou pracovní dobu, abychom mohli být uživatelkám*ům služby k dispozici, jak budou 

potřebovat, 
• práci v multidisciplinárním týmu, který se zajímá o rozvoj a inovativní přístupy v sociální 

práci, 
• vzdělávání je pro nás v rámci zlepšování kvality práce velmi důležité, jeho součástí je také 

pravidelná supervize a individuální intervize, 
• 5 týdnů dovolené, příspěvek na lítačku, dog friendly kancelář v centru Prahy, pracovní 

notebook a telefon. 

Nástupní plat je dle dosaženého vzdělání 33.000-38.600Kč + možnost stravenek.  

Nástup od 1.11.2024 nebo dle dohody. 

Zašlete nám strukturovaný životopis a motivační dopis ve kterém nám popíšete: jaká je 
Vaše motivace pro práci v našem týmu, dosavadní zkušenosti se sociální prací a Váš názor na 
housing first, zasílejte elektronicky na adresu kontaktní osoby:pavla.svobodova@armadaspasy.cz 

(Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováváním svých osobních údajů po dobu trvání 
výběrového řízení. Poskytnuté doklady pro výběrové řízení budou po výběrovém řízení skartovány.) 


